



Հաստատում եմ՝
Կարեն Դեմիրճյանի անվան Երևանի
մետրոպոլիտեն ՓԲԸ-ի տնօրենի ժ/պ
Գ. Ավետիսյան
02.02 2022թ.

ՊԼԱՆ

2022թ. գնումների (ապրանքների մատակարարման,
աշխատանքների կատարման և ծառայությունների մատուցման) փոփոխված պլան

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԼ	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
39241210	Սկրապ գրանցակալին	ԷԼՃ	հատ	500	10000	20
30192121	Գրիչ (իսպալակ)	ԷԼՃ	հատ	40	40000	1000
30197231	Ֆայլ 70գիկ.	ԷԼՃ	հատ	12	48000	4000
19711100	Դրամի փաթեթավորման ռեզին 25-50գր.	ԷԼՃ	կգ	8800	17600	2
39292510	Քանոն 30սմ	ԷԼՃ	հատ	200	12000	60
22851200	Ռեզիստոր 40սմ	ԷԼՃ	հատ	900	72000	80
22851200	Ռեզիստոր 80սմ	ԷԼՃ	հատ	1000	20000	20
30197511	Ստվարաթուղթ /ձուսրուղի/	ԷԼՃ	կգ	1000	25000	25
30197511	Ստվարաթուղթ /Դռակեցւ/	ԷԼՃ	կգ	900	22500	25
30192350	Դրամարկի ժապավեն	ԷԼՃ	հատ	200	80000	400
30197322	Կարիչ 24/6 26/6	ԷԼՃ	հատ	1800	36000	20
30197321	Կարիչ N 10	ԷԼՃ	հատ	650	13000	20
30192160	Շտրիխ վիճիչով 18-20սմ	ԷԼՃ	հատ	200	32000	160
30197646	Թուղթ A3	ԷԼՃ	կգ	650	32500	50
30197622	Թուղթ A4	ԷԼՃ	կգ	650	585000	900
24911500	Սոսինձ չոր 15գր	ԷԼՃ	հատ	200	24000	120

30192100	Ռետին	ԷԱՏ	հատ	150	18000	120
30192130	Մատիտ HB №2	ԷԱՏ	հատ	70	16800	240
30192133	Մատիտի սրիչ	ԷԱՏ	հատ	250	5000	20
30197331	Դակիչ 80սմ 45.5սմ	ԷԱՏ	հատ	2200	22000	10
30192150	Կապարե կնիք 310*6սմ	ԷԱՏ	հատ	10	20000	2000
30197100	Կարիճի ամեղ /վերք/ N 10/6	ԷԱՏ	տուփ	200	10000	50
30197100	Կարիճի ամեղ /վերք/ N 24/6	ԷԱՏ	տուփ	300	21000	70
30192128	Գրիչ (Գե) 0.5-0.8սմ	ԷԱՏ	հատ	200	20000	100
30192128	Գրիչ (Գե) 1սմ	ԷԱՏ	հատ	800	32000	40
39263410	Անրակ (Սկրեյ) 50սմ	ԷԱՏ	տուփ	200	20000	100
30197234	Թղթալանակ հաստ կազմով	ԷԱՏ	հատ	70	7000	100
30197232	Արագակառ թղթալ	ԷԱՏ	հատ	70	14000	200
30199430	Գրատումների թուղթ	ԷԱՏ	հատ	150	15000	100
30199420	Գրատումների թուղթ կպչուն 76.2*127սմ	ԷԱՏ	հատ	400	40000	100
30199420	Գրատումների թուղթ կպչուն 76.2*101.6սմ	ԷԱՏ	հատ	350	35000	100
30197235	Պղինձիենային թղթալանակ սերմակով	ԷԱՏ	հատ	200	12000	60
30192114	Թանաք կնիքի 30սկ	ԷԱՏ	հատ	450	9000	20
19431600	Թեղ №10	ԷԱՏ	կգ	3500	24500	7
30192125	Մարկեր SH-800	ԷԱՏ	հատ	300	36000	120
30199238	Շրար նամակի 110*220	ԷԱՏ	հատ	25	10000	400
30141200	Հաշվիչ 12 թիվ	ԷԱՏ	հատ	4500	67500	15
30194320	Թուղթ վատման A1	ԷԱՏ	կգ	1200	3600	3
19441200	Թեղ կնքման	ԷԱՏ	կգ	2000	10000	5
30192231	Սկիչ թափանցիկ 20սմ-100սմ	ԷԱՏ	հատ	120	2400	20
22851200	Թղթալանակ ֆայլերով A4	ԷԱՏ	հատ	450	4500	10
22851200	Թղթալանակ կոճակով	ԷԱՏ	հատ	500	15000	30
30199710	Կազմ Գերդով	ԷԱՏ	հատ	2500	7500	3
22811150	Նոթատետր օրագիր	ԷԱՏ	հատ	2500	37500	15
30192136	Մատիտ մեխանիկական	ԷԱՏ	հատ	450	13500	30
39241220	Սկրատ դերձակի	ԷԱՏ	հատ			1
39831246	Հեղուկ օճառ 5լ	ԷԱՏ	կգ			100
39831240	Մաքրող հեղուկ 5լ	ԷԱՏ	կգ			150
39831242	Լվացքի փոշի	ԷԱՏ	կգ			10
39831244	Օճառ տնտեսական	ԷԱՏ	կգ			30
39831244	Օճառ ձեռքի 150գր	ԷԱՏ	կգ			25
44423600	Կպչուն ժապավեն երկկողմանի 30սմ	ԷԱՏ	հատ			10
39542100	Լաթ	ԳՀ	կգ			100
42961310	Էռզարանի թղթի կախիչ	ՄՆ	հատ	2500	50000	20
44111200	Ցեմենտ 50կգ պարի	ԷԱՏ	կգ			160000

44531191	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ 40*40*3 մմ	ԷԱՃ	մ	2500	105000	42
44531191	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ 40*20*2,5 մմ	ԷԱՃ	մ	1820	109200	60
44118300	Ցինկապատ մետաղական թիթեղ	ԷԱՃ	մ ²	4800	144000	30
44118300	Մետաղական թիթեղ	ԷԱՃ	մ ²	12000	120000	10
44921500	Մածիկ գիպային	ԷԱՃ	կգ	122.76	73656	600
44112170	Լինդիում քնջարով	ԷԱՃ	ւՁ	2340	468000	200
44112200	Գ/կի սալիկ	ԷԱՃ	հատ	2760	27600	10
44112200	Գ/կի սալիկ	ԷԱՃ	հատ	3868	116040	30
44531130	Պտուտակ դյուբեքով	ԷԱՃ	հատ	7.2	14400	2000
44118300	Մետաղական թիթեղ 1000*2000*2 մմ (ГОСТ 19904-74)	ԷԱՃ	մ ²	15500	155000	10
44118300	Մետաղական թիթեղ 1500*6000*10 մմ (ГОСТ 19903-74)	ԷԱՃ	մ ²	75000	675000	9
44531193	Մետաղական անկյունակ 30*30*3 մմ (ГОСТ 8509-72)	ԷԱՃ	կգ	1200	108000	90
44531193	Մետաղական անկյունակ 50*50*4 մմ (ГОСТ 8509-72)	ԷԱՃ	կգ	1300	234000	180
42671170	Բենզադարոց	ԷԱՃ	հատ	350000	700000	2
42121420	Զիլ 157 շարժիչ օդաճնշակ	ԷԱՃ	հատ	80000	240000	3
44171100	Բազալտե սալիկ 40 մմ	ԳՀ	մ ²	10000	300000	30
44511400	Բենզադարոցի շղթա	ԷԱՃ	հատ	10000	200000	20
43121190	Հորատման մոդերի տեգ (պիկ) П-11	ԳՀ	հատ	4000	400000	100
43121190	Զալանակ հորատող մոդերի ՍՕ - շԲ	ԳՀ	հատ	4000	200000	50
44311200	Անագակապարային խառնուրդ ПОС-40	ԷԱՃ	կգ	9000	360000	40
44322281	Պղնձյա փայտիպար ՊԷՏՎ 1,32	ԷԱՃ	կգ	8000	240000	30
31211180	Ավտոմատ անջատիչ АЗТ145У3 80 А	ԷԱՃ	հատ			2
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 160Ա	ԷԱՃ	հատ			3
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 125Ա	ԷԱՃ	հատ			4
31211220	Էլ. հոսքարկիչ 630Ա	ԷԱՃ	հատ			1
31211220	Էլ. հոսքարկիչ 800Ա	ԷԱՃ	հատ			1
31211140	Էլ. ապահովիչ գլանաձև 10x38 3Ա	ԷԱՃ	հատ			100
31221170	Ռեկե ջերմային գերբեռնվածությամբ	ԷԱՃ	հատ			5
31221100	Ռեկե էլ մագնիսական	ԷԱՃ	հատ			5
31221160	Ռեկե ժամանակի	ԷԱՃ	հատ			5
31221100	Ռեկե Տերմիստորիային РТ-М 01-1-15	ԷԱՃ	հատ			5
42418100	Վերելակի կոճակի սննդորային միջադիր	ԳՀ	հատ			24
39715100	Էլ.տաքացուցիչ (ТЭН)1500Վտ	ԷԱՃ	հատ			30
34911151	Էլ. շարժիչի խողանակ МГ2	ԳՀ	հատ			200
34911152	Էլ. շարժիչ 5АНК315В-8 արկիսերոն ֆազային ուտորով 132կՎտ 750պտ/րոպ 380Վտ	ԳՀ	հատ			1

34911152	Շարժասանրոտքի բազմեփոփո ուղղորդիչ "A"	ԳՀ	հատ			10
34911152	Շարժասանրոտքի բազմեփոփո ուղղորդիչ "B"	ԳՀ	հատ			25

31211141	Մեկնարկիչ HL 6989LE էլ.լամպի	ԷԼՃ	հատ				10
44551100	Զսպանակ պղնձագրաֆիտային խղզանակի	ԷԼՃ	հատ				100
31221100	Ռեմե լարնան առկայություն հսկան, առանց չեզոք արդյուրի	ԷԼՃ	հատ				5
31221160	Ռեմե ջերմային	ԷԼՃ	հատ				5
31221160	Ռեմե ժանանակի բազմաֆունկցիոնալ	ԷԼՃ	հատ				5
31221170	Ռեմե գերլարնան էլեկտրոնային	ԷԼՃ	հատ				5
31711590	Օպտոն MOC 30-21	ԷԼՃ	հատ				100
44322281	Էլ.հարդրայալար ՌԵԴ	ԷԼՃ	կգ				30
31221160	Ռեմե միջանկյալ ՌՄԿ - 110վ	ԷԼՃ	հատ				10
42418100	Վերելակի նկագիչ	ԳՀ	հատ				1
44163200	PE փական (PN16) d=63	ԷԼՃ	հատ				25
44163200	Չլազմազատիղ միացություն PE 63(PN16) անցում մետաղ d=50	ԷԼՃ	հատ				10
44411418	Փական 1/2" Arco	ԷԼՃ	հատ				30
42131170	Ընդունիչ կափուր d=200	ԷԼՃ	հատ				3
44163220	Կարճախողովակ d=1/2"	ԷԼՃ	հատ				10
44163220	Կարճախողովակ d=3/4"	ԷԼՃ	հատ				10
44163220	Կարճախողովակ d=1"	ԷԼՃ	հատ				5
44163220	Կարճախողովակ d=2"	ԷԼՃ	հատ				10
39541160	Ցանց պլաստիկ	ԳՀ	հատ				1
31161100	Վռան առանձկական D=35մմ	ԷԼՃ	հատ				200
31161100	Վռան առանձկական D=27մմ	ԷԼՃ	հատ				200
44423651	Ռետին թերթափղ 700x700*5/6մմ	ԷԼՃ	կգ				12
39541140	Քող ռետին Ֆ=20 մմ	ԷԼՃ	մ				10
39541190	Ռետին սեպակով d 5600	ԷԼՃ	հատ				16
44531220	Սնտակ 20մմ	ԳՀ	հատ				500
19211300	Շարժասանդուղքի բեթոնեղ երկկողմանի	ԷԼՃ	մ2				5
19211300	Շարժասանդուղքի բեթոնեղ միակողմանի	ԷԼՃ	մ2				10
44441200	Ստանցքակալ 2317	ԳՀ	հատ				5
44441200	Ստանցքակալ 2319	ԳՀ	հատ				4
44441200	Ստանցքակալ 1310M	ԳՀ	հատ				5
39221460	Ներկարարի Վրճին 10մմ	ԷԼՃ	հատ				20
31651700	Խցուկի խցկուկ d=8	ԳՀ	կգ				5
31651700	Խցուկի խցկուկ d=10	ԳՀ	կգ				5
31651700	Խցուկի խցկուկ d=12	ԳՀ	կգ				5

38421160	Թվային մոդուլներ	ԳՀ	հատ			1
34911152	ԷՏ 3 տիպի շարժասանրուղի արգելափ ժապավեն 140սմ	ԳՀ	հատ			1
34911152	ԷՏ 5 տիպի շարժասանրուղի արգելափ ժապավեն 90-100սմ	ԳՀ	հատ			1
34911152	Շարժասանրուղի բաղեփոխ արույրե ուղղորդիչ (6ս)	ԳՀ	հատ			10
19211300	Շարժասանրուղի բեթոնեղ եղիկողմանի	ԳՀ	մ ²			5
19211300	Շարժասանրուղի բեթոնեղ միակողմանի	ԳՀ	մ ²			10
44521160	Շարժասանրուղի քարշային շղթա ԷՏ-3	ԳՀ	մ			50
44521160	Շարժասանրուղի շարժաբեբային շղթա ԷՏ-5	ԳՀ	մ			5.5
44118400	Ծալքաթեթղ ՍՊ-10 3150սմ	ԷԱԾ	մ ²	7500	249750	33.3
44118400	Ծալքաթեթղ ՍՊ-10 3300սմ	ԷԱԾ	մ ²	7500	260625	34.75
44111411	Ներկ ճրաեռուլթոն	ԷԱԾ	կգ	480	240000	500
44521120	Փական կախոլի միջին	ԷԱԾ	հատ	1000	30000	30
44531193	Մետաղական անկյունակ 75x75x5սմ	ԷԱԾ	կգ	700	210000	300
44531193	Մետաղական անկյունակ 35x35x2.5 սմ	ԷԱԾ	կգ	650	65000	100
39132220	Կախիչ շարժական նիկելապատ ֆ25	ԷԱԾ	հատ	600	300000	500
44221180	Ալյումին շեմ 30սմ	ԷԱԾ	մ	700	94500	135
44221260	Միջնորմային սալիկ 10x20x40սմ	ԷԱԾ	մ ³	26000	52000	2
44423570	Ֆինկապատ պրոֆիլ F47, 4սմ	ԳՀ	հատ	1700	170000	100
44423570	Ֆինկապատ պրոֆիլ Ս - 50, 4սմ	ԳՀ	հատ	1800	90000	50
43121190	Էլ. Հորատիչ (պերֆեբատոր) 780 կտ	ԳՀ	հատ	200000	400000	2
44192700	Ներկարարի զանաակի փոխարինող 100 սմ	ԷԱԾ	հատ	200	6000	30
44521121	Փականի միջուկ 8սմ	ԷԱԾ	հատ	1500	45000	30
44111430	Նիտրոների	ԷԱԾ	կգ	2500	250000	100
44111414	Ներկ լատեքսային	ԷԱԾ	կգ	900	180000	200
30192231	Թղթյա սկոչ 50սմ-50սմ	ԷԱԾ	հատ	600	30000	50
44192400	Գալ	ԷԱԾ	տ	38000	38000	1
33131430	Էլ. պտտոտակարդոնիչ	ԷԱԾ	հատ	1000000	30000000	3
44111413	Յուղաների	ԷԱԾ	կգ	1800	360000	200
18931170	Պարկ շինարարական	ԷԱԾ	հատ	80	48000	600
39221460	Ներկարարի կրծին 40սմ	ԷԱԾ	հատ	400	9600	24
44511340	Գալլիկոն պաբեբոնե ֆ 6 սմ	ԷԱԾ	հատ	500	6000	12
44921500	Մաճիկ գիպային	ԷԱԾ	կգ	150	90000	600
24911200	Սոսինձ էնդուրա	ԷԱԾ	կգ	1000	40000	40
44511210	Մետաղատրոց մեբենայական 450x40x3 սմ	ԷԱԾ	հատ	7000	280000	40
44163280	Նիկելապատ խողովակ ֆ25	ԷԱԾ	հատ	2100	63000	30

31683400	Եռաբաշխիչ նիկելապատ \$25	ԷԱԾ	հատ	650	32500	50
44111413	Հակափոռոգիչներ	ԷԱԾ	կգ	1500	75000	50
44111421	Ներկանյութ (գրաշ)100գր.	ԷԱԾ	կգ	5000	15000	3
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ԷԱԾ	կգ	1100	44000	40
44423600	Ճաքի ժապավեն	ԷԱԾ	կգ	700	21000	30
31683400	Եռաբաշխիչ նիկելապատ \$25	ԷԱԾ	հատ	650	65000	100
44521230	Ստրեպ 4,8*300մմ	ԷԱԾ	հատ	17	680000	40000
44511260	Հղկաթուղթ N80	ԷԱԾ	մ²	1600	64000	40
44831500	Լուծիչ ցեխուղի	ԷԱԾ	կգ	1250	250000	200
18141100	Բանդիթական ձեռնոց	ԷԱԾ	գրույգ	200	320000	1600
31521570	Լուսատու ձեռքի	ԷԱԾ	հատ	7000	84000	12
44521120	Փական ներդիր	ԷԱԾ	հատ	7000	140000	20
34911153	Փայտակոճ 180*250*2750մմ	ԳՀ	հատ			750
34911153	Չորսու տոգորված L-6,75 մ	ԳՀ	հատ	65000	2275000	35
34941210	գծաչափիչ սայլակ ՄТ-7МК	ԳՀ	հատ	100000000	100000000	1
37451640	Մետաղահատ սկավառակ 125*22*1մմ	ԳՀ	հատ	500	20000	40
44531200	Սկսորի անցկոնակ 15 x 15*0.5մմ	ԳՀ	հատ	350	35000	100
39542100	Լաթ	ԳՀ	կգ	300	18000	60
31221281	Փոփոապկատ 1000x2000x50մմ	ԳՀ	հատ	1100	16500	15
31331194	Մալոխ ց/ ՎՎԳ 2*2.5մմ2	ԷԱԾ	մ	450	450000	1000
31331194	Մալոխ ց/ ՎՎԳ 2*1.5մմ2	ԷԱԾ	մ	350	350000	1000
31331194	Մալոխ ց/ ՎՎԳ 2*4մմ2	ԷԱԾ	մ	600	600000	1000
31331194	Մալոխ ց/ ՎՎԳ 2*6մմ2	ԷԱԾ	մ	750	750000	1000
31331270	Էլ. հաղորդալար ԴԴՎ 2*2.5մմ2	ԷԱԾ	մ	300	900000	3000
31331270	Էլ. հաղորդալար ԴԴՎ 2*1.5մմ2	ԷԱԾ	մ	240	240000	1000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ մոդուլային 25 Ա միաֆազ	ԷԱԾ	հատ	2000	100000	50
31211180	Ավտոմատ անջատիչ մոդուլային 32 Ա միաֆազ	ԷԱԾ	հատ	2500	125000	50

31211180	Ավտոմատ անջատիչ մոդուլային 16 Ա միաֆազ	ԷԱՃ	հատ	2000	100000	50
31211180	Ավտոմատ անջատիչ մոդուլային 63 Ա միաֆազ	ԷԱՃ	հատ	3500	175000	50
31211520	Ավտոմատի տուփ 2 տեղանոց	ԷԱՃ	հատ	700	70000	100
31531300	Էլ. Լուսատու լուսադիոդային կլոր արտ/մ 18-վտ	ԷԱՃ	հատ	2500	125000	50
31531300	Էլ. Լուսատու լուսադիոդային կլոր ն/մ 12-վտ	ԷԱՃ	հատ	2500	75000	30
31531300	Էլ. Լուսատու լուսադիոդային թափալուսի ն/մ 25-վտ	ԷԱՃ	հատ	3500	175000	50
44111447	Բաժանման տուփ արտ. մնտ.	ԷԱՃ	հատ	200	40000	200
31512360	Լուսարձակ 19*14սմ, 50-վտ	ԷԱՃ	հատ	4500	90000	20
31531300	Լուսատու լուսադիոդային T8, 2*120սմ	ԷԱՃ	հատ	4000	800000	200
31531300	Լուսատու. 1 լամպանի, կլոր	ԷԱՃ	հատ	2000	80000	40
31531300	Լամպ լուսադիոդային 15 Վտ 6500K	ԷԱՃ	հատ	500	400000	800
31531300	Լամպ լուսադիոդային 15 Վտ 2500K	ԷԱՃ	հատ	500	100000	200
31531300	Լամպ լուսադիոդային 50-վտ	ԷԱՃ	հատ	1800	90000	50
31531300	Լամպ լուսադիոդային T8, 120սմ	ԷԱՃ	հատ	1500	2250000	1500
31684400	Վարդակ նեղքին մոնտաժման	ԷԱՃ	հատ	700	210000	300
31686000	խրոց 5Ա 250Վ	ԷԱՃ	հատ	250	25000	100
44112730	Կտրող սկավառակ 115*22*1	ԷԱՃ	հատ	1500	75000	50
44112730	Կտրող սկավառակ 180*22*1,9	ԷԱՃ	հատ	2000	100000	50
18141100	Մոնտաժային ձեռնոց	ԷԱՃ	հատ	500	250000	500
44423671	Պատյան արտաքին մոնտաժի (կորոճ) 10*20	ԷԱՃ	հատ	800	80000	100
44423671	Պատյան արտաքին մոնտաժի (կորոճ) 30*40	ԷԱՃ	հատ	1800	90000	50
31211180	Էլ. կոթառ E27	ԷԱՃ	հատ	300	60000	200
31211180	Ավտոմատ անջատիչ ԱՅ710 3Ֆ 160Ա	ԷԱՃ	հատ	20000	200000	10
44521230	Ստրեպ 5*250սմ	ԷԱՃ	հատ	1200	18000	15
39263400	Ամրակ մոնտաժային'3	ԷԱՃ	տուփ	1000	4000	4
39263400	Ամրակ մոնտաժային '4	ԷԱՃ	տուփ	1000	4000	4
18441210	Անվտանգության սաղավաղտ (կառա)	ԷԱՃ	հատ	3000	120000	40
44311180	Բւեկնայեժ (կանիֆո)	ԷԱՃ	կգ	3000	6000	2
44311200	Անագակալաբարային խտնորդ ՈՐՈՑ-61 200գր	ԷԱՃ	հատ	4000	20000	5
31711590	Օպտորն MOC-3021	ԷԱՃ	հատ	500	25000	50
31711170	Կոնդենսատոր 10 մկֆ	ԷԱՃ	հատ	100	3000	30
31711170	Կոնդենսատոր 220 մկֆ	ԷԱՃ	հատ	100	3000	30
31711170	Կոնդենսատոր U-35Վ 220 մկֆ	ԷԱՃ	հատ	100	3000	30
32341310	Միկրոխնձա K-176մԷ 5	ԷԱՃ	հատ	200	2000	10
32341310	Միկրոխնձա K-176մԱ 7	ԷԱՃ	հատ	200	2000	10
32341310	Միկրոխնձա K-1561 ՄՈՒ	ԷԱՃ	հատ	200	2000	10
32341310	Միկրոխնձա K-176 ՍԷ1	ԷԱՃ	հատ	200	2000	10
31711710	ՏրանզիստորԿԴ- 829A	ԷԱՃ	հատ	500	5000	10
31711710	ՏրանզիստորԿՈՒ-103	ԷԱՃ	հատ	500	5000	10
31711710	ՏրանզիստորBC847B	ԷԱՃ	հատ	500	5000	10
31711610	Դիոդային կամրջակ KIL-40SE	ԷԱՃ	հատ	500	5000	10

31512440	Ներնային ինդիկացիոն լանկ 16մմ կարմիր	ԷԱԾ	հատ	200	2000	10
31512440	Ներնային ինդիկացիոն լանկ 16մմ դեղին	ԷԱԾ	հատ	200	2000	10
31512440	Ներնային ինդիկացիոն լանկ 16մմ կանաչ	ԷԱԾ	հատ	200	2000	10
44511330	Պտուտակահան 150մմ ուրիշ 4մմ	ԷԱԾ	հատ	1300	3900	3
44511330	Պտուտակահան 150մմ ուրիշ 10մմ	ԷԱԾ	հատ	1500	4500	3
39221420	Շինարարական խողանակ	ԷԱԾ	հատ	700	2800	4
31531100	Առաստաղային կետային լուսատու մեկ լանկանի	ԷԱԾ	հատ	2500	250000	100
31685000	Երկարացման ճկուն մալուխ կոճի վրա (40 մ)	ԷԱԾ	հատ	35000	70000	2
44192630	<Եղյուս ֆ8 L=25մմ	ԷԱԾ	կգ	2500	50000	20
39224550	Մանեկ ֆ8	ԷԱԾ	կգ	2000	20000	10
44423200	Ալյումինե հավաքովի հարթակ	ԷԱԾ	հատ	650000	650000	1
44531220	Տափօղակ ֆ8	ԳՀ	կգ	1500	15000	10
42661300	Էլ. եռակցման սարք 10-200Ա	ԳՀ	հատ	90000	90000	1
31171300	Պոտենցոմետր 16Կ1-81M	ԳՀ	հատ	500	5000	10

33131430	Է. Գայլիկոնի արք 850-900-ԿՏ	ԷԱՃ	հատ	60000	60000	1
44511370	Պտուտակահարի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	5000	40000	8
44511290	Խողովակարարձակ N1	ԷԱՃ	հատ	4500	13500	3
44511290	Խողովակարարձակ N2	ԷԱՃ	հատ	6000	18000	3
44511290	Խողովակարարձակ N5	ԷԱՃ	հատ	12000	36000	3
44511370	Մանեկարարձակ 32-36	ԷԱՃ	հատ	5000	50000	10
44511370	Մանեկարարձակ 36-41	ԷԱՃ	հատ	3500	35000	10
44511370	Մանեկարարձակ 36-32	ԷԱՃ	հատ	13000	130000	10
44511370	Անոթարարձակների հավաքածու 6-32	ԷԱՃ	հատ	25000	125000	5
44511370	Անոթարարձակների հավաքածու 6-32	ԷԱՃ	հատ	25000	125000	5
44511370	Գլխիկավոր բանալիների հավաքածու 6-32	ԷԱՃ	հատ	3000	30000	10
44511370	Գլխիկոնների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1500	7500	5
30192200	Մետր 5մ	ԷԱՃ	հատ	2500	12500	5
30192200	Մետր 10մ	ԷԱՃ	հատ	12000	60000	5
18141300	Եռակցման դիմակ	ԷԱՃ	հատ	55000	275000	5
44511370	Գործիքների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	2500	25000	10
44511700	Հարթաշրթ դիշեկտիկ 160սմ	ԷԱՃ	հատ	90000	90000	1
33131430	Է. պտուտակարարձիչ մատուցային	ԷԱՃ	հատ	2500	100000	40
31651400	Բանրակեթել ժապավեն 25-30սմ x 50սմ	ԷԱՃ	կգ	1000	20000	20
44191700	Է. տեխնիկական լար ԵՏ 988	ԷԱՃ	գույգ	190	190000	1000
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԷԱՃ	գույգ	2500	50000	20
18141100	Է. գազաեռակցողի ձեռնոց	ԷԱՃ	հատ	500	2500	5
33731200	Պաշտպանիչ ակնոց գազաեռակցողի	ԷԱՃ	կգ	1100	55000	50
31711160	Էլեկտրող 3սմ	ԷԱՃ	կգ	1000	50000	50
31711160	Էլեկտրող 4սմ	ԷԱՃ	հատ	15000	30000	2
44511370	Ճշանակ 1/2", 3/4", 1"	ԷԱՃ	հատ	1800	9000	5
44411418	Փական բրոնզե ԸՄ 15սմ 1/2"	ԷԱՃ	հատ	2500	50000	20
44411418	Փական բրոնզե ԸՄ 20սմ 3/4"	ԷԱՃ	հատ	3500	17500	5
44411418	Փական բրոնզե ԸՄ 25սմ 1"	ԷԱՃ	հատ	2500	37500	15
44411418	Փական կախողի մեծ	ԷԱՃ	հատ	1800	27000	15
44411418	Փական կախողի միջին	ԷԱՃ	հատ	7000	35000	5
44411418	Փական ներդիր	ԷԱՃ	հատ	550	27500	50
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի Փ125x22x2	ԷԱՃ	հատ	1100	110000	100
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի Փ230x22x1,9	ԷԱՃ	հատ	1100	110000	100
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի Փ230x22x3	ԷԱՃ	հատ	5000	150000	30
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի Փ300x32x3	ԷԱՃ	հատ	3500	175000	50
44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի Փ350x25,4x3սմ	ԷԱՃ	հատ	22000	44000	2
44423220	Սանրուղ 7մ	ԷԱՃ	հատ	8000	16000	2
44423220	Սանրուղ 2,5մ	ԷԱՃ	հատ	250	50000	200
39522250	Փռչու շր 300*300սմ	ԷԱՃ	հատ	1600	16000	10
44511320	Խարտոց եռանկյունի 200սմ	ԷԱՃ	հատ	1500	15000	10

43411500	Էլ.կտրող իղկող սարք 850-900վտ	ԳՀ	հատ	90000	180000	2
43121190	Հողատիչ հարկանմական 220-240վ x 2200վՏ	ԳՀ	հատ	120000	120000	1
42631150	Փականագործական նմնվել	ԳՀ	հատ	90000	270000	3
43411500	Էլ. շրջապոց	ԳՀ	հատ	70000	70000	1

31211240	Ռոդդրոդիչ(Switch) ԴՊԵ (POE)	ԷԱՃ	հատ	170000	510000	3
44521230	Մալուխի անրակ	ԷԱՃ	հատ	5	2000	400
30237113	Միացուցիչ RG 45(8P8C)	ԷԱՃ	հատ	150	30000	200
44511240	Ծալուկի տափակաբերան ապքան	ԷԱՃ	հատ	5000	25000	5
44322200	մալուխի RG-6 տիպի (75 ohm)	ԷԱՃ	մետր	140	70000	500
42141170	միակցիչ BNC	ԳՀ	հատ	400	3200	8
42141170	կցողոդիչ BNC	ԳՀ	հատ	400	3200	8
42141170	կցողոդիչ BNC F	ԳՀ	հատ	250	7500	30
30237111	Կուտակիչ մալուխոց (UPS)	ԷԱՃ	հատ	8000	480000	60
30232231	Կոշտ սկավալտակ (Ներքին)	ԷԱՃ	հատ	36000	72000	2
30232231	Կոշտ սկավալտակ(արտաքին)	ԷԱՃ	հատ	60000	60000	1
30232480	Արտաքին կրիչ 4 ԳԲ	ՄԱ	հատ	2300	18400	8
30232480	Արտաքին կրիչ 16ԳԲ	ԷԱՃ	հատ	2999.5	5999	2
30232480	Արտաքին կրիչ 32ԳԲ	ԷԱՃ	հատ	3999.5	7999	2
30232480	Արտաքին կրիչ 16ԳԲ	ԷԱՃ	հատ	3000	6000	2
30232480	Արտաքին կրիչ 32ԳԲ	ԷԱՃ	հատ	4000	8000	2
30237240	Անալոգային տեսակցիկներ	ԷԱՃ	հատ	16500	330000	20
31221220	Արտաքին մոնիտաժի տուփ 030-031	ԷԱՃ	հատ	300	6000	20
30237113	միակցիչ BNC	ԷԱՃ	հատ	400	8000	20
44423200	Աստիճան ալյումինե	ԷԱՃ	հատ	129600	129600	1
44423200	Աստիճան	ԷԱՃ	հատ	71000	71000	1
30237112	Անոցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	20000	20000	1
44531130	Պոտոտակազան սև գ/կ 3.5*35	ԷԱՃ	հատ	2	6000	3000
44511350	Պոտոտակամանի ուղղորդիչ	ԷԱՃ	հատ	214.28	1499.96	7
31531500	Լամպ լուսադիոդային T8, 120սմ	ԷԱՃ	հատ	1168.08	1168080	1000
31211180	Ակտոնատ անջատիչ մոդուլային 16 Ա միաձագ	ԷԱՃ	հատ	650	13000	20
44531193	Մետաղական անկյունակ 50սմ	ԷԱՃ	մետր	880	105600	120
44221140	Մետաղապլաստե եկող դուռ շրջանակով	ԷԱՃ	մ²	43333.33	779999.94	18
44221100	Մետաղապլաստե պատռոտան	ԷԱՃ	մ²			50
44221100	Մետաղապլաստե պատռոտան	ԷԱՃ	մ²	45000	319500	7.1
44111400	Ձգվող առաստաղ	ԷԱՃ	մ²	16700	1503000	90
39714100	Թունելային հզոր օդափոխիչ d=2400սմ	ԲՄ	հատ			6
39714100	Թունելային հզոր օդափոխիչ d=2000սմ	ԲՄ	հատ			8
30211220	Համակարգչային լրակազմ/	ԷԱՃ	հատ	305000	6100000	20
30211220	Համակարգչային լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	955000	4775000	5
30239130	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	200000	1000000	5
30239130	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	410000	410000	1
30239130	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	100000	700000	7
30237490	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	120000	240000	2

32421500	Մրագրային ապահովում OS	ԷԱԾ	հատ	620000	620000	1
09132200	Բենզին, ռեզուլար	ԷԱԾ	լիտր			36000
09132200	Բենզին, ռեզուլար	ԷԱԾ	լիտր	430	1935000	4500
09132200	Բենզին, ռեզուլար	ԷԱԾ	լիտր	421.4	1896300	4500
09134200	Դիզ. Վառելիք ամառային	ԷԱԾ	լիտր			12000
09134200	Դիզ. Վառելիք ամառային	ԷԱԾ	լիտր	430	645000	1500
09134200	Դիզ. Վառելիք ամառային	ԷԱԾ	լիտր	421.4	632100	1500
24951110	Գրաֆիտե քարք	ԳՀ	կգ			50
09211200	Յուղ KC-19 օդանշակի	ԷԱԾ	լիտր			400
09211620	Յուղ օդանշակի	ԷԱԾ	լիտր			300
09211620	Յուղ ինյուստրիալ N-20A	ԷԱԾ	լիտր			520
09211620	Յուղ ինյուստրիալ N-40	ԷԱԾ	լիտր			400
09211150	Քսայուղ լիտր 24	ԷԱԾ	կգ			1500
09211500	Յուղ հիպոիդային	ԷԱԾ	լիտր			700
09211100	Յուղ 2արժիչ /բենզինային/ 10w40	ԷԱԾ	լիտր	1700	340000	200
09211100	Յուղ 2արժիչ /դիզելային/ 15W40	ԷԱԾ	լիտր			100
24951110	Քսայուղ տիիդր	ԳՀ	կգ			50
24951110	Յուղ MC-20	ԳՀ	կգ			1000
24951110	Քսայուղ Ֆիատին 201	ԳՀ	կգ			110
24951110	Քսայուղ Ֆիատին 203	ԳՀ	կգ			60
09211640	Յուղ տրանսֆորմատորային	ԷԱԾ	լիտր			500
09211200	Յուղ օդանշակի 4000 Iso VG4625L	ԷԱԾ	լիտր			40
24951110	Քսայուղ Պ3-ԼԻՎԻՆ	ԳՀ	կգ			800
09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	կգ	570	27930	49
34351200	Անվարդ 215*55 R 16	ԷԱԾ	հատ			4
34351200	Անվարդ 185-65 R 15	ԷԱԾ	հատ			4

42415500	«Գործարանային» կայարանի նոր շարժասանդուղքների ձեռքբերում (տեղադրումով)	ԲՄ	հատ			3
42415500	«Ս. Դավիթ» կայարանի նոր շարժասանդուղքների ձեռքբերում (տեղադրումով)	ԲՄ	հատ			1
42415500	«Հ.Անդրանիկ» կայարանի նոր շարժասանդուղքների ձեռքբերում (տեղադրումով)	ԲՄ	հատ			3
30197230	(Ծղթապանակ մետրոպոլիտենի տարբերակաշարով	ԷԱԾ	հատ	456.66	68499	150
39263200	Ջննման գիրք <<ԴՈՒ- 46>>	ԷԱԾ	հատ			30
39263200	Ջննման գիրք <<ԴՈՒ- 46>>	ԷԱԾ	հատ	489.2	19568	40
39263200	Կարգավարական հրամանների գիրք ԴՈՒ-58	ԷԱԾ	հատ			30
39263200	Կարգավարական հրամանների գիրք ԴՈՒ-58	ԷԱԾ	հատ	489.3689	29362.134	60
39263200	Հրամանների գիրք <<ԴՈՒ-64>>	ԷԱԾ	հատ			20
39263200	Հրամանների գիրք <<ԴՈՒ-65>>	ԷԱԾ	հատ	489.36	14680.8	30
39263200	Մատյան գնացքների երթևեկության և սանկային աշխատանքների գիրք<<ԴՈՒ-2>>	ԷԱԾ	հատ			10
39263200	Մատյան գնացքների երթևեկության և սանկային աշխատանքների գիրք<<ԴՈՒ-2>>	ԷԱԾ	հատ	489.335	7340.025	15
22451200	Նախագծողչացում <<ԴՈՒ-61>>	ԷԱԾ	հատ			20
22451200	Նախագծողչացում <<ԴՈՒ-61>>	ԷԱԾ	հատ	598	11960	20
39263200	Գրանցյալային գիրք	ԷԱԾ	հատ			130
39263200	Գրանցյալային գիրք	ԷԱԾ	հատ	489.4	97880	200
22811110	Աշխատողների բռնել մանեղու հաշվառման գիրք ԴՈՒ-5	ԷԱԾ	հատ	500	10000	20
39263200	Աշխատանքի հաճախելիության գիրք	ԷԱԾ	հատ	500	15000	30
39263200	«Սանիտարական» գիրք	ԷԱԾ	հատ	498.7	4987	10
22451200	Նախագծողչացում գիրք ԴՈՒ-60	ԷԱԾ	հատ	500	10000	20
39263200	«Տեխնիկական պարամունքների» ԴՈՒ-13	ԷԱԾ	հատ	500	10000	20
39263200	Մատյան- շարժակազմի տեխ-ն վիճակի մասին	ԷԱԾ	հատ	524.7	10494	20
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության վիճակի եռաստիճանի ստուգման գիրք	ԷԱԾ	հատ	465.3	23265	50
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության հրահանգի գրանցման գիրք	ԷԱԾ	հատ	465.3	23265	50
39263200	Շարժասանդուղքների ամենօրյա աշխատանքների գրանցման մատյան	ԷԱԾ	հատ	465.3	27918	60
39263200	Տեխնիկական ուսուցման գրանցման մատյան	ԷԱԾ	հատ	465	9300	20
39263200	Վթար-վարժանքային խաղերի գրանցման մատյան	ԷԱԾ	հատ	465	9300	20
39263200	Կայարանի կոմերցիոն գործ-ն ակտեր	ԷԱԾ	հատ	19	85500	4500
22451200	Առաքվող արժեքների ցուցակ	ԷԱԾ	հատ	19	34200	1800
22451200	Տեղեկանք՝ մետրոպոլիտենի աշխատանքի	ԷԱԾ	հատ	5	2000	400
22451240	Անձնական թերթիկ	ԷԱԾ	հատ	17	3400	200

22451200	Երթուղային թեղք	ԷԱԾ	հատ	2	20000	10000
22141200	Մեքենավարների և մեք. Օգնականների աշխատանքի օրվա կարգագիր	ԷԱԾ	հատ	5	2000	400
39263200	Թերությունների գրանցման գիրք	ԷԱԾ	հատ			60
39263200	Օպերատիվ կարգադրությունների և հրամանների գիրք	ԷԱԾ	հատ			20
39263200	Տեխն. շահագործման և անվտանգության տեխնիկայի կանոնների իմացության ստուգման մատյան	ԷԱԾ	հատ			5
39263200	Աշխատանքի պաշտպանության վիճակի եռաստիճանի ստուգման գիրք	ԷԱԾ	հատ			30
39263200	Շարժասանդուղքների ամնեօրյա աշխատանքների գրանցման մատյան	ԷԱԾ	հատ			60
39263200	Շարժասանդուղքների վրա կատարված աշխատանքների գրանցման մատյան	ԷԱԾ	հատ			40
39263200	Կայարանի կոնեյքիոն գործն ակտեր	ԷԱԾ	հատ			4800
22451200	Առաքվող արժեքների ցուցակ	ԷԱԾ	հատ			2000
22451200	Տեղեկանք մետրոպոլիտների աշխատանքի	ԷԱԾ	հատ			400
30199792	Եռանյւսկային օրացույց	ԷԱԾ	հատ	2145	128700	60
30199792	Եռանյւսկային օրացույց	ԷԱԾ	հատ			66
22451200	Երթուղային թեղք	ԷԱԾ	հատ			12000
22141200	Մեքենավարի և մեքենավարի օգնականի աշխատանքի օրվա կարգագիր	ԷԱԾ	հատ			400
39263200	Ժեստոնների հաշվառման գիրք	ԷԱԾ	հատ			20
39263200	Էլ. քարտերի հաշվառման գիրք	ԷԱԾ	հատ			20
39263200	ԱՀԿ-երի վճարվածքների և վերանորոգման գիրք	ԷԱԾ	հատ			20
22451240	Գունավոր գեղարվ նամակի բլանկ	ԷԱԾ	հատ			1000
39263200	Հերթափոխի ակագի.ԱԿԲ-ի կապի ակագ էլ. մեխանիկի, էլ. մեխանիկի գրանցման մատյան ՇՈՒ-2	ԷԱԾ	հատ			160
22451240	Գունավոր գեղարվ նամակի բլանկ	ԷԱԾ	հատ	50	100 000	2000
22451200	Վկայական - միջուկով	ԷԱԾ	հատ	720	504000	700
30197645	Անձնական քարտ / S-2/ ձև	ԷԱԾ	հատ	40	12 000	300

ծառայություններ						
79810000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1
50111130	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4500000	4500000	1
50611200	Կրակմարիչների վերափոքրվողման ծառայություն/ կրակմարիչ ԿՓ-3-ի /ՕՏ-3/ վերափոքրվողման	ԳՀ	հատ	1500	135000	90
50611200	Կրակմարիչների վերափոքրվողման ծառայություն/ կրակմարիչ ԱԿ-3-ի /ՕԿ-3/ վերափոքրվողման	ԳՀ	հատ	1800	1080000	600
50611200	Կրակմարիչների վերափոքրվողման ծառայություն/ կրակմարիչ ԿՓ-40-ի /ՕՏ-40/ վերափոքրվողման	ԳՀ	հատ	16000	1600000	100
50611200	Կրակմարիչների վերափոքրվողման ծառայություն/ կրակմարիչ ՄՈՒՄ-2.5- վերափոքրվողման	ԳՀ	հատ	1200	96000	80
50611200	Կրակմարիչների վերափոքրվողման ծառայություն/ կրակմարիչ ՄՈՒՄ-5- լիքրվողման	ԳՀ	հատ	1500	135000	90
80551100	Ուսուցման ծառայություններ անվտանգության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	87000	87000	1
79211100	Գործող հաշվապահական հաշվառման քաղաքականության լրանջակում և հաշվապահական հաշվառման միջազգային ստանդարտների (IAS) պահանջների համապատասխանեցման ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ	432000	432000	1
50531210	Էլ. շարժիչի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ			2
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՆԲՄ	դրամ			1
90910000	Մաքրության ծառայություն	ԲՄ	դրամ			1
90910000	Մաքրության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	138450000	138450000	1
90910000	Մաքրության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	11333300	11333300	1
90921300	Դերատիղզացիոն ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3762000	3762000	1
90921200	Դեզինսեկցիոն ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ	1596000	1596000	1
79211220	Գույքագրման ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ			1
79211150	Ֆինանսական աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	2000000	1
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ			1
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1

Շահագործման գծով տեղակալ՝

Ս.Եղիազարյան

Տեխնիկական բաժնի պետ՝

Ա. Ղուկասյան

